
 

Temeljem članka 26. stavak 4. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske ("Narodne novine" broj 123/17, 151/22), članka 23. Uredbe o smjernicama 

za izradu akata strateškog planiranja od nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne i 

područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ broj 89/18) i članka 49. Statuta Općine 

Kapela („Službeni glasnik Općine Kapela“ broj 1/21, 5/22), Općinski načelnik Općine Kapela 

donosi 

 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Provedbenog programa Općine Kapela  

za razdoblje 2021. - 2025. godine 

 

 

 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom donose se izmjene i dopune Provedbenog programa Općine Kapela za 

razdoblje 2021. - 2025. godine sukladno Uputama za izmjenu i/ ili dopunu provedbenih 

programa jedinica lokalne i regionalne (područne) samouprave i smjernicama za preuzimanje 

mjera iz planova razvoja u provedbene programe jedinica lokalne i regionalne (područne) 

samouprave.  

 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Kapela“ te na službenim stranicama Općine Kapela http: www.opcina-kapela.hr.   

 

 

 

KLASA:      303-03/21-01/4 

URBROJ:  2103-11-01-23-5 

Kapela, 20. ožujka 2023. 

 

 

 

                                                                                                OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                 
                                                                                                  Danijel Kovačec 

http://http:%20www.opcina-kapela.hr

